pro laude divina
proximique Salute magis adhuc promovenda et augenda congrue sustentari vo-
lebant, Nos proinde super introducendo et celebrando in eodem Oratorio ac Ca-
pella instituto S. Philippi Nerii approbationem et confirmationem authoritate
nostra Ordinaria clementissime indulgere et concedere dignaremur; Nos igitur
divinum cultum animarumque Salutem pro officii et muneris Nostri Pastoralis
debito incensis desideriis adaugeri et pro posse promoveri cupientes, atque ut
in Domo omnia recto et decenti ordine peragantur et celebrentur vigili semper
cura intendentes praefati Joannis Georgii Seidenbusch Decani et Parochi in prae-
dicto Aufhausen humillimas preces et petitum debita cum industria examinavimus
et desuper Nobis quoque a Consistorio Nostro et Officio Eccl[esiasti]co Ratisbo-
nensis accuratam et diligentem relationem cum omnibus circumstantiis fieri et
praestari curavimus, ac omnia et singula in humillimo eiusdem Decani et Paro-
chi Nobis porrecto supplice Libello contenta pluribus praemissa ipsa solida niti
veritate atque institutum illud S. Philippi Nerii praecipue ad maiorem Laudem
et Gloriam Dei omnipotentis amplificandam et non minus et specialiter quoque
promovendam curam animarum pretioso Redemptoris Nostri Jesu Christi San-
guine redemptarum collimare et versari comperimus; Quocirca supra memoratum
Oratorium ad humillimas preces eiusdem Decani et Parochi Joannis Georgii Sei-
denbusch, viri quoad sacerdotalis vitae integritatem et eximium animarum zelum
Nobis plurimum commendati et perspecti, nec non ipsius altissimi memorati Im-
peratoris et Electoris Bavariae petitionem et desiderium, authoritate ordinaria
tenore praesentium salvis tamen iuxta reversales ab eodem Decano utpote illius
instituti moderno Patre Spirituali et reliquis ibidem persistentibus Sacerdotibus
Ofiicio Nostro Ecclesiastico Ratisbonensi extraditas in omnibus et per omnia
iuribus Episcopalibus Dioecesis Nostrae Ratisbonensis plenarie in D(omi(no ap-
probamus, ratificamus et confirmamus, simulque clementissime concedimus et
impertimur ut in eodem Oratorio et Capella omnia et Singula, quae instituto illi
Sancti Philippi Nerii quomodolibet annexa et connexa fuerint, Libere eatenus
peragi et celebrari possint ac valeant, ut tamen exinde eiusdem Loci Ecclesiae
Parochiali quoad consueta divina aliaque Parochialia nullum praeiudicium aut
derogatio emergat; in cuius rei fidem has confirmationes et concessiones Nostrae
litteras propria manu subscripsimus et appenso nostro maiori, quo in Ecclesia-
sticis utimur, sigillo communiri fecimus.